

Nordisk Finance ApS

C.F. Richs Vej 50
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38 55 46 03

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Mikkel Vendelin Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Finance ApS C.F. Richs Vej 50 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 38 55 46 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Vendelin Olesen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Vendelin Olesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være finansieringsselskab for Nordisk Company A/S og dennes datterselskaber og således forestå finansiering mod sikkerhedsstillelse af kundefordringer, der er opstået som led i Nordisk Company A/S og dennes datterselskabers sædvanlige forretningsområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.223.803 mod 501.004 sidste år. Selskabets egenkapital udgør kr. 2.072.010. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre finansielle indtægter	2.127.804	1.117.970
1 Øvrige finansielle omkostninger	-543.347	-455.211
Bruttoresultat	1.584.457	662.759
Andre eksterne omkostninger	-15.496	-20.471
Resultat før skat	1.568.961	642.288
2 Skat af årets resultat	-345.158	-141.284
Årets resultat	1.223.803	501.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.223.803	501.004
Disponeret i alt	1.223.803	501.004

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.443.176	12.346.895
Tilgodehavender i alt	<u>13.443.176</u>	<u>12.346.895</u>
Likvide beholdninger	<u>411.494</u>	<u>498.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.854.670</u>	<u>12.845.425</u>
Aktiver i alt	<u>13.854.670</u>	<u>12.845.425</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.022.010</u>	<u>796.747</u>
Egenkapital i alt	<u>2.072.010</u>	<u>846.747</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.424.502	11.844.894
Selskabsskat	<u>345.158</u>	<u>141.284</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.782.660</u>	<u>11.998.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.782.660</u>	<u>11.998.678</u>
Passiver i alt	<u>13.854.670</u>	<u>12.845.425</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	291.599	341.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	501.004	501.004
Kursregulering	0	4.144	4.144
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	796.747	846.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.223.803	1.223.803
Kursregulering	0	1.460	1.460
	50.000	2.022.010	2.072.010

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	542.777	454.641
Andre finansielle omkostninger	570	570
	<u>543.347</u>	<u>455.211</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	345.158	141.284
	<u>345.158</u>	<u>141.284</u>
3. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vendelin Olesen Holding ApS, CVR-nr. 35390278 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
